
UCHWAŁA NR XX/128/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Podlaskim dotyczącego przyjęcia do wykonania przez  
Miasto Siemiatycze zadania pn. Poprawa sytuacji mieszkaniowej rodzin romskich na terenie Miasta 

Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miasta Siemiatycze wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Podlaskim a 
Miastem Siemiatycze w sprawie przyjęcia do wykonania zadania pn.  Poprawa sytuacji mieszkaniowej rodzin 
romskich na terenie Miasta Siemiatycze w ramach Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 
2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 297BE874-58DA-4275-ACF6-BB6594440624. Podpisany Strona 1




